
забеги 24 декабря 2021г.  24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Мухтаруллина Алина 12.08.2001 КМС Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 7,72 7,78 КМС Гильфанов Р.Г.

2 Аскарова Ралина 25.01.2002 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,87 7,80 КМС Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

3 Урбэн Мария 13.02.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 7,92 7,85 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

4 Серова Ульяна 10.12.1998 КМС Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, ФГБОУ ВО 

"ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 7,89 7,89 1 Миннеханова Р.Р., Барышников А.С.

5 Галиева Карина 03.03.1998 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ 

"СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 7,96 8,00 1 Вострикова И.А.

6 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 8,01 8,14 1 Вострикова И.А.

7 Левинсон Валерия 04.05.2001 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,17 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

8 Нуруллина Алина 12.01.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 8,22 1 Боровик С.Г., Вострикова И.А.

9 Барышникова Кристина 24.09.2001 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,26 2 Вострикова И.А., Барышников А.С.

10 Максюткина Влада 24.12.2001 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 8,71 3 Вострикова И.А.

11 Даричева Дарья 28.10.2002 8,90 3

12 Артемьева Виктория 14.05.1998 Казань 8,98 3 Скиба И.А.

Мустафаева Карина 06.10.2000-вк 1 Самарская обл. ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 8,45 2 Мостяков Д.В.

Семенова Дарья 05.09.2000-вк КМС Нижегородская обл. ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" DNS Мостяков Д.В.

Орлова Ксения 27.07.2001 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Самойлова А.Ю.

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 7,79 7,82 КМС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,10 8,11 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

3 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ ПГУФКСиТ 8,18 8,23 1 Корнева А.В.

4 Гайфетдинова Радмила 29.04.2004 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,24 8,24 1 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

5 Якимова Валерия 17.06.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,30 8,34 2 Барышников А.С.

6 Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,365 8,45 2 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

7 Аксой Гузель 10.11.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,367 2 Петров А.В.

8 Денисова Полина 07.06.2003 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,40 2 Корнева А.В., Шаманаев Б.Н.

9 Плюта Варвара 15.08.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,41 2 Петров А.В.

10 Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,42 2 Савельева В.А.

11 Мифтахова Лия 19.01.2004-вк 1 Башкортостан 0 8,43 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

ЮНИОРКИ до 20лет

ЖЕНЩИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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11 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,43 2 Миннеханова Р.Р.

13 Аникеева София 10.08.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,44 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

14 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,45 2 Носова М.Е.

14 Салахова Екатерина 01.01.2005 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 8,45 2 Пермитин В.А.

16 Кириллова Ярослава 25.12.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,46 2 Арбеев О.А., Миннеханова Р.Р.

16 Казарова Юлия 21.02.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 8,46 2 Киселев Р.В.

18 Юртаева Милана 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 8,47 2 Козлов В.И. 

19 Кошкина Ксения 11.03.2003 2 Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МАУ 

"СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,50 2 Файсханов Р.Р.

20 Пиунова Татьяна 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 8,53 2 Козлов В.И. 

20 Шаламова Юлия 25.04.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,53 2 Самойлова А.Ю.

22 Мифтахутдинова Азалия 01.04.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,69 3 Черепанова И.О.

23 Мишустина Ксения 19.10.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,72 3 Закирова Е.А.

24 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,73 3 Корнева А.В.

25 Жукова Мария 08.08.2004 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 8,78 3 Гимаева Е.Н.

26 Хафизова Карина 28.08.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,84 3 Фатыхова Е.В.

27 Лайкина Валерия 23.04.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,90 3 Самойлова А.Ю.

28 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,00 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

29 Шивырева Полина 07.10.2004 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,06 3 Чурганова Е.В.

30 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,17 1 юн Черепанова И.О.

31 Хузиахметова Амина 24.07.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,18 1 юн Петров А.В., Сократов Е.В.

32 Ахмедзянова Камилла 09.02.2006 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,32 1 юн Закирова Е.А.

33 Щелчкова Александра 18.01.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,33 1 юн Корнева А.В.

34 Сергеева Анастасия 08.10.2004 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,63 1 юн Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

34 Перминова Ольга 28.03.2003 3 Казань КНИТУ КХТИ 9,63 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

34 Мышева Дарья 24.08.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,63 1 юн Чурганова Е.В.

37 Волошина Татьяна 05.02.2003 2 Казань КНИТУ КХТИ 9,65 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

38 Шайдуллина Диляна 23.06.2006 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 9,66 2 юн Князева Е.А.

39 Халиуллина Камиля 07.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,81 2 юн Хисамов И.Н.

40 Горовая Аделина 09.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,85 2 юн Зорин А.В., Фатыхова Е.В.
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Егоренкова Анастасия 06.10.2006 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

Новикова Полина 05.12.2003 0 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" DNS Мостяков Д.В.

Гибадуллина Алина 09.02.2004 2 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Гайнутдинова Адиля 16.07.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS Быков В.Е.

Сакаева Рената 29.11.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Фазылзянова Адиля 25.03.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

Файзуллина Анастасия 28.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Лешева Ксения 01.12.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Савельева В.А.

Фомина Милена 14.10.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" DNS Вострикова И.А.

Сергеева Екатерина 08.10.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Фатыхова Е.В.
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1 Аскарова Ралина 25.01.2002 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,59 25,11 КМС Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

2 Серова Ульяна 10.12.1998 КМС Казань
МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ, ФГБОУ ВО 

"ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 25,62 25,37 КМС Миннеханова Р.Р., Барышников А.С.

3 Мухтаруллина Алина 12.08.2001 КМС Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 25,54 25,49 КМС Гильфанов Р.Г.

4 Галиева Карина 03.03.1998 КМС Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МБУ "СШОР 

ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 25,73 25,65 КМС Вострикова И.А.

5 Кузнецова Юлия 01.06.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 27,80 27,41 2 Мостяков Д.В.

6 Юферева Дарья 21.08.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 27,89 2 Боровик С.Г.

7 Хакимзянова Миляуша 31.10.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 28,29 2 Мостяков Д.В.

8 Огнева Анастасия 20.12.2002 2 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 28,42 2 Мостяков Д.В.

9 Пичугина Аделина 01.01.2002 2 Казань КГЭУ 30,05 3 Павлов В.Л.

10 Ибрагимова Айгуль 05.11.2001 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,80 3 Самойлова А.Ю.

Нуруллина Алина 12.01.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" DNS Боровик С.Г., Вострикова И.А.

Барышникова Кристина 24.09.2001 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Вострикова И.А., Барышников А.С.

вк Мустафаева Карина 06.10.2000-вк 1 Самарская обл. ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" DNS Мостяков Д.В.

вк Гаврилова Ангелина 01.01.2000-вк 2 Чувашская республика DNS

Артемьева Виктория 14.05.1998 Казань ФЛА РТ DNS Скиба И.А.

Орлова Ксения 27.07.2001 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Самойлова А.Ю.

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 26,26 25,84 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Першакова Карина 04.03.2003 1 Ижевск ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 26,27 26,07 1 Мостяков Д.В.

3 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 26,47 26,27 1 Савельева В.А.

4 Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 26,51 26,42 1 Вострикова И.А.

5 Гайфетдинова Радмила 29.04.2004 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 27,07 1 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

6 Якимова Валерия 17.06.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,10 1 Барышников А.С.

7 Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 27,22 1 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

8 Казарова Юлия 21.02.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 27,30 1 Киселев Р.В.

9 Денисова Полина 07.06.2003 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 27,41 2 Корнева А.В., Шаманаев Б.Н.

10 Кирюхина Виктория 27.11.2004 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 27,46 2 Гибадуллин Р.Р.

11 Сахабиева Алина 09.02.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 27,53 2 Панин Г.Н.

ЮНИОРКИ до 20лет

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЖЕНЩИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



забеги 25 декабря 2021г.  24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет
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12 Плюта Варвара 15.08.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,55 2 Петров А.В.

13 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,91 2 Миннеханова Р.Р.

14 Аксой Гузель 10.11.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,92 2 Петров А.В.

15 Кириллова Ярослава 25.12.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,10 2 Арбеев О.А., Миннеханова Р.Р.

16 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 28,20 2 Носова М.Е.

17 Юртаева Милана 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 28,39 2 Козлов В.И. 

18 Мифтахутдинова Азалия 01.04.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,67 2 Черепанова И.О.

19 Фомина Милена 14.10.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 28,73 2 Киселев Р.В.

20 Плясунова Мария 12.04.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,82 2 Миннеханова Р.Р.

21 Шаламова Юлия 25.04.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,90 2 Самойлова А.Ю.

22 Пиунова Татьяна 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 29,03 2 Козлов В.И. 

23 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,15 2 Петров А.В., Сократов Е.В.

24 Каюкова Анжелика 28.12.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,16 2 Барышникова Л.Н.

25 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 29,18 2 Корнева А.В.

26 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 0 МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,29 2 Сократов 

27 Жукова Мария 08.08.2004 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 29,59 3 Гимаева Е.Н.

28 Алексеева Арианна 05.02.2005 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,08 3 Самойлова А.Ю.

29 Хузиахметова Амина 24.07.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,20 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

30 Лайкина Валерия 23.04.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,41 3 Самойлова А.Ю.

31 Артемьева Евгения 20.08.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,75 3 Самойлова А.Ю.

32 Есина Наталья 04.05.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 31,06 3 Самойлова А.Ю.

33 Щелчкова Александра 18.01.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 31,12 3 Корнева А.В.

34 Горовая Аделина 09.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,58 1 юн Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

35 Волошина Татьяна 05.02.2003 2 Казань КНИТУ КХТИ 32,94 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

36 Салахутдинова Алиса 28.09.2005 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 33,25 1 юн Князева Е.А.

37 Перминова Ольга 28.03.2003 3 Казань КНИТУ КХТИ 33,39 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

38 Сергеева Екатерина 08.10.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 33,54 1 юн Фатыхова Е.В.

39 Нуриева Регина 15.03.2003 Казань КФУ 37,27 3 юн

Миронова Милена 31.03.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 26,71 DNS 1 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

вк Мифтахова Лия 19.01.2004-вк 1 Башкортостан 28,06 2 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.



забеги 25 декабря 2021г.  24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

вк Арапова Анжелика 12.10.2003-вк 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 28,57 2 Боровик С.Г.

Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS Быков В.Е.

Гарипова Азалия 14.02.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Корнева А.В.

Новикова Полина 05.12.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" DNS Мостяков Д.В.

Халиуллина Камиля 07.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Файзуллина Анастасия 28.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Сакаева Рената 29.11.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Сергеева Анастасия 08.10.2004 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Савельева В.А.

Тимошинин Сергей 01.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

Фазылзянова Адиля 25.03.2004 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

Гибадуллина Алина 09.02.2004 2 юн Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Хисамов И.Н.

Молева Полина 27.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Корнева А.В.

Мусина Асель 1.11.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Хафизов Т.А.



 24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Нигматуллина Алена 27.11.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.00,58 1 Мостяков Д.В.

2 Кузнецова Юлия 01.06.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.01,87 2 Мостяков Д.В.

3 Королева Ольга 19.05.2001 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.02,41 2 Мостяков Д.В.

4 Хакимзянова Миляуша 31.10.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.03,12 2 Мостяков Д.В.

5 Ваганова Евгения 31.01.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.03,27 2 Мостяков Д.В.

6 Юферева Дарья 21.08.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.03,32 2 Боровик С.Г.

7 Огнева Анастасия 20.12.2002 2 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.04.84 2 Мостяков Д.В.

8 Александрова Александра 01.07.2002 2 Казань КНИТУ КХТИ 1.05,85 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

9 Ибрагимова Айгуль 05.11.2001 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.09,51 3 Самойлова А.Ю.

10 Медведцева Валерия 14.06.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.14,60 1 юн Садретдинов Д.Ф.

вк Секретарева Анастасия 16.01.2002-вк МС Нижегородская обл. ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 56,48 КМС Мостяков Д.В.

1 Першакова Карина 04.03.2003 1 Ижевск ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 58,96 1 Мостяков Д.В.

2 Даминова Дина 09.04.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 59,04 1 Корнева А.В.

3 Мухаметшакирова Фарида 07.12.2004 1 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 59,27 1 Гибадуллин Р.Р.

4 Миронова Милена 31.03.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.00,39 1 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

5 Устимкина Мария 30.12.2005 1 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.01,14 1 Лисов В.В.

6 Кирюхина Виктория 27.11.2004 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.02,57 2 Гибадуллин Р.Р.

7 Плюта Варвара 15.08.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.02,83 2 Петров А.В.

8 Сахабиева Алина 09.02.2006 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.03,36 2 Панин Г.Н.

8 Казарова Юлия 21.02.2005 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.03,36 2 Киселев Р.В.

10 Малышева Христина 26.03.2003 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.04,99 2 Фатыхова Е.В.

11 Бараулина Наталья 04.07.2003 2 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.05,63 2 Мостяков Д.В.

12 Юртаева Милана 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.06,29 3 Козлов В.И. 

13 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.06,59 3 Сократов 

14 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.06,86 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

15 Алексеева Арианна 05.02.2005 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.07,66 3 Самойлова А.Ю.

16 Пиунова Татьяна 01.01.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.08,41 3 Козлов В.И. 

17 Фомина Милена 14.10.2004 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.08,58 3

18 Хузиахметова Амина 24.07.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.08,79 3 Петров А.В., Сократов Е.В.

19 Жукова Мария 08.08.2004 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.08,81 3 Гимаева Е.Н.

20 Плясунова Мария 12.04.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.10,22 3 Миннеханова Р.Р.

21 Есина Наталья 04.05.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.11,97 1 юн Самойлова А.Ю.

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 24 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

22 Гумерова Алина 19.10.2003 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.12,73 1 юн Садретдинов Д.Ф.

23 Артемьева Евгения 20.08.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.14,37 1 юн Самойлова А.Ю.

24 Перминова Ольга 28.03.2003 3 Казань КНИТУ КХТИ 1.15,10 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

вк Арапова Анжелика 12.10.2003-вк 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 1.04,37 Боровик С.Г.

Нуриева Регина 15.03.2003 Казань КФУ DNS

Аксой Гузель 10.11.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.



 24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Нигматуллина Алена 27.11.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.17,07 1 Мостяков Д.В.

2 Королева Ольга 19.05.2001 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.22,26 1 Мостяков Д.В.

3 Андреева Елена 03.12.2001 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.22,65 1 Павлов В.Л.

4 Ваганова Евгения 31.01.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.30,37 2 Мостяков Д.В.

5 Назипова Алиса 19.02.2001 Казань КФУ 2.45,26 3 Минебаев Н.К.

6 Медведцева Валерия 14.06.2001 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.47,88 3 Садретдинов Д.Ф.

ВК Секретарева Анастасия 16.01.2002-вк МС Нижегородская обл. ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.06,30 Мостяков Д.В.

Александрова Александра 01.07.2002 2 Казань КНИТУ КХТИ DNS Петров А.В., Данилова Е.А.

1 Мухаметшакирова Фарида 07.12.2004 1 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.18,39 1 Гибадуллин Р.Р.

2 Даминова Дина 09.04.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.20,06 1 Корнева А.В.

3 Моисеева Алия 01.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.30,75 2 Пермитин В.А.

4 Бараулина Наталья 04.07.2003 2 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 2.31,65 2 Мостяков Д.В.

5 Басырова Резеда 21.06.2006 Актаныш 2.33,61 2 Хазиев Р.Ф.

6 Еремеева Анастасия 17.07.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.36,03 2 Файзуллина Г.П.

7 Малышева Христина 26.03.2003 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.36,31 3 Фатыхова Е.В.

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет фин.забеги 25 декабря 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

8 Мубаракзянова Аделина 23.02.2004 3 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.53,57 1 юн Пермитин В.А.

Иванова Юлия 19.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Гильфанова Алина 27.02.2006 2 0 МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Сократов 

Чувашаева Малика 09.12.2004 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Устимкина Мария 30.12.2005 1 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

Печникова Аделина 02.07.2003 Казань КФУ DNS Минебаев Н.К.

Гатауллина Азалия 25.11.2006 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет финальные г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Вахрушева София 26.07.2001 КМС Казань

МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ 4.34,69 КМС Павлов И.Л.

2 Кабирова Сирена 01.01.1994 КМС Богатые Сабы СШ Олимп 4.51,83 1 Васильев С.В., Ильин В.Г.

3 Сидорова Оксана 06.03.2001 КМС Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 4.54,15 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

Сатыбалдина Яна 12.01.1995 МС Казань

МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ DNS Павлов В.Л.

1 Сашина Анна 06.08.2003 1 Йошкар-Ола

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ 

ГАФКСИТ" 4.51,22 1 Павлов И.Л.

2 Валитова Луиза 02.08.2004 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 5.14,73 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

3 Басырова Резеда 21.06.2006 Актаныш 5.22,05 3 Хазиев Р.Ф.

4 Печникова Аделина 02.07.2003 Казань КФУ Минебаев Н.К.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Вахрушева София 26.07.2001 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10.04,8 1 Павлов И.Л.

2 Кабирова Сирена 01.01.1994 КМС Богатые Сабы СШ Олимп 10.24,4 1 Васильев С.В., Ильин В.Г.

3 Галимова Гульназ 01.01.1994 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 11.37,2 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

Сатыбалдина Яна 12.01.1995 МС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Павлов В.Л.

Сидорова Оксана 06.03.2001 КМС Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Тухбатуллин Ф.Ф.

1 Сашина Анна 06.08.2003 1 Йошкар-Ола ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 10.22,2 1 Павлов И.Л.

2 Кутдусова Милена 22.01.2004 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12.06,7 3 Сергеев В.В.

3 Мубаракзянова Аделина 23.02.2004 3 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 13.16,4 1 юн Пермитин В.А.

Иванова Юлия 19.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Валитова Луиза 02.08.2004 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Тухбатуллин Ф.Ф.

Басырова Резеда 21.06.2006 Актаныш DNS Хазиев Р.Ф.

ЮНИОРКИ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 3000 М (ручной хронометраж)



24-26.12.2021г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Нигматуллина Алена 27.11.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 4.03,06 1 Мостяков Д.В.

Королева Ольга 19.05.2001 КМС Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

Кузнецова Юлия 01.06.1999 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

Першакова Карина 04.03.2003 1 Ижевск ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

2 Хакимзянова Миляуша 31.10.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 4.18,92 2 Мостяков Д.В.

Ваганова Евгения 31.01.2002 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

Андреева Елена 03.12.2001 1 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Павлов В.Л.

Огнева Анастасия 20.12.2002 2 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мостяков Д.В.

1 Устимкина Мария 30.12.2005 1 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 4.07,96 2 Лисов В.В.

Гайфетдинова Радмила 29.04.2004 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

Фатхутдинова Аделина 17.10.2003 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

2 Даминова Дина 09.04.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4.18,45 2 Корнева А.В.

Козловская Лиана 28.09.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Попов Н.И., Корнева А.В.

Денисова Полина 07.06.2003 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В., Шаманаев Б.Н.

Шаламова Юлия 25.04.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Самойлова А.Ю.

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (автохронометраж)



 24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ватропина Анна 05.10.1990 МС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,44 8,45 МС Пермяков О.А.

2 Сохацкая Юлия 12.12.2001 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,69 8,64 КМС Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

3 Куленкова Мария 21.05.1996 МС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 8,77 8,75 КМС Снесарев С.А.

4 Урбэн Мария 13.02.1999 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,00 8,82 КМС Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 9,30 9,30 1 Вострикова И.А.

6 Максюткина Влада 24.12.2001 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 9,93 9,97 2 Вострикова И.А.

7 Мирошниченко София 04.10.1995 КМС Казань

МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, 

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 10,18 2 Арбеев О.А., Сверигин Р.Р.

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,94 8,96 КМС Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Костенко Валерия 24.01.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 9,31 9,28 1 Вострикова И.А.

3 Гайфетдинова Радмила 29.04.2004 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,31 9,48 1 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

4 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 9,56 9,49 1 Носова М.Е.

5 Сабитова Ильсина 05.07.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,08 9,98 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

Петрова Софья 28.07.2003 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,64 DNS 1 Петрова Т.Н.

Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS Быков В.Е.

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

БЕГ 60 М с/б , высота барьеров 0,84 (автохронометраж)



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Кутдусова Милена 22.01.2004 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8.05,35 3 Сергеев В.В.

2 Муртазина Ильвина 11.05.2004 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 9.13,96 Гильфанов Р.Г.

Камалова Венера 24.02.2005 2 Казань МБУ СШ ТМР РТ DNS Габдрахманов Р.Р.

Григорьева Анастасия 03.11.2005 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

ЮНИОРКИ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000М СП без ямы с водой (автохронометраж)



24-26.12.2021г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

140 145 150 155 160 165 170 175 180 170 168 166

1 Мирошниченко София 04.10.1995 КМС Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, 

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" О О О XO XXX 2 1 175 КМС Арбеев О.А., Сверигин Р.Р.

2 Куленкова Мария 21.05.1996 МС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" O O O O XXX 1 0 170 КМС Снесарев С.А.

3 Сохацкая Юлия 12.12.2001 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ XO O O XXX 1 1 160 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

1 Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ O O O XXX X X O 1 0 166 1 Черепанова И.О.

2 Петрова Софья 28.07.2003 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" O O O XXX X X X 1 0 165 1 Петрова Т.Н.

3 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ O O XXX 1 0 150 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

3 Мишустина Ксения 19.10.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" O O O XXX 1 0 150 2 Закирова Е.А.

5 Еремеева Анастасия 17.07.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ O XO O XXX 1 1 150 2 Файзуллина Г.П.

6 Ахмедзянова Камилла 09.02.2006 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" O XXO XO XXX 2 3 150 2 Закирова Е.А.

ВК Иконникова Софья 12.03.2003-вк 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ O O O XXX 1 0 155 2 Файсханов Р.Р.

М Фамилия, имя

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРКИ до 20лет

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.

ЖЕНЩИНЫ

ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400

1 Сурова Анастасия 26.09.1996 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О - О - О О - О ХО ХХО ХХХ 3 3 390 КМС Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

2 Оноприенко Ксения 04.03.2002 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 310 2 Захарчук Д.Г., Сократов Е.В.

3 Набиева Арина 08.04.2005 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - О ХО ХХХ 2 1 280 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

4 Левинсон Валерия 04.05.2001 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 250 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

Хрустова Дарья 01.06.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Корнева А.В.

Соловей Алина 21.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Латыпова Н.П.

Веселова Алина 31.05.2002 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х-- NM Фатыхова Е.В.

Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Куленкова Мария 21.05.1996 МС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 5,50 5,59 5,58 5,44 5,86 5,61 5,86 1 Снесарев С.А.

2 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 5,09 5,41 5,56 5,41 5,62 5,66 5,66 1 Вострикова И.А.

3 Сохацкая Юлия 12.12.2001 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 5,48 5,58 5,55 5,65 5,50 5,65 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Валитова Рамиля 10.10.1996 КМС Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, КЮИ 

МВД РОССИИ 5,55 5,58 5,55 5,33 Х Х 5,58 1 Арбеев О.А., Ильин В.Г.

5 Левинсон Валерия 04.05.2001 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,01 5,04 5,26 5,23 5,52 5,55 5,55 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

6 Баталова Мария 04.02.2002 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 5,46 5,31 5,50 Х Х 5,50 2 Рынина Е.И.

7 Беляева Екатерина 28.08.1999 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, ФГБОУ 

ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 5,07 5,39 4,97 5,21 Х Х 5,39 2 Арбеев О.А.

8 Максюткина Влада 24.12.2001 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 4,78 4,90 4,88 Х 4,75 4,67 4,90 3 Вострикова И.А.

9 Мирошниченко София 04.10.1995 КМС Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, ФГБОУ 

ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 4,69 4,85 4,46 4,85 1 юн Арбеев О.А., Сверигин Р.Р.

10 Соловей Алина 21.05.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,75 Х 4,74 4,75 1 юн Латыпова Н.П.

ВК Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,22 4,52 5,08 5,08 3 Савельева В.А.

ВК Чигина Екатерина 14.09.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,10 3,96 3,99 4,10 2 юн Савельева В.А.

Катюхина Дарья 11.01.2002 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

 

1 Амурская Азалия 24.11.2003 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5,71 5,51 Х 5,59 5,61 5,60 5,71 1 Галкин-Самитов А.С.

2 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 5,27 Х 5,24 Х 5,55 Х 5,55 1 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

3 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,42 Х 5,34 5,46 5,35 Х 5,46 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

4 Кошкина Ксения 11.03.2003 2 Казань
ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ", МАУ "СШОР 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,17 4,94 5,29 Х 5,14 5,27 5,29 2 Файсханов Р.Р.

5 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ ПГУФКСиТ Х 5,04 Х Х 5,21 5,25 5,25 2 Корнева А.В.

6 Ахметова Карина 06.11.2005 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 5,10 Х 5,02 Х 4,93 5,19 5,19 2 Вострикова И.А.

7 Еремеева Анастасия 17.07.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х Х 5,04 5,00 5,14 5,14 5,14 2 Файзуллина Г.П.

8 Бердникова Влада 10.07.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 4,78 5,02 4,87 4,91 4,90 5,01 5,02 3 Носова М.Е.

9 Кириллова Ярослава 25.12.2003 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,74 4,97 4,97 3 Арбеев О.А., Миннеханова Р.Р.

10 Шаламова Юлия 25.04.2005 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,92 4,74 4,86 4,92 3 Самойлова А.Ю.

11 Гайфетдинова Радмила 29.04.2004 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 4,84 Х 4,86 4,86 3 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

12 Плясунова Дарья 12.04.2005 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,82 4,75 4,83 4,83 3 Миннеханова Р.Р.

13 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,83 4,54 4,77 4,83 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

14 Петрова Софья 28.07.2003 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,80 4,78 4,70 4,80 3 Петрова Т.Н.

15 Аникеева София 10.08.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,72 4,55 4,72 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

16 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,60 Х 4,37 4,60 1 юн Черепанова И.О.

17 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,40 4,37 4,34 4,40 1 юн Корнева А.В.

18 Мишустина Ксения 19.10.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 3,93 Х Х 3,93 3 юн Закирова Е.А.

ЮНИОРКИ до 20лет

ЖЕНЩИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

19 Ахмедзянова Камилла 09.02.2006 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 3,73 3,89 3,01 3,89 3 юн Закирова Е.А.

Солодова Снежана 13.07.2004 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" DNS Носова М.Е.

Гадельшина Алсу 28.03.2005 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Рынина Е.И.

Емене Элизабет 22.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Савельева В.А.

Егоренкова Анастасия 06.10.2006 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

Никулина Варвара 02.02.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Катюхина Дарья 11.01.2002 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 11,74 11,58 11,53 11,30 11,81 х 11,81 2 Файсханов Р.Р.

2 Сохацкая Юлия 12.12.2001 МС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х Х 11,50 Х 11,66 11,53 11,66 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

3 Баталова Мария 04.02.2002 1 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 11,47 Х 11,21 Х Х 11,47 2 Рынина Е.И.

4 Беляева Екатерина 28.08.1999 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, 

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 11,33 Х 11,20 Х Х Х 11,33 2 Арбеев О.А.

5 Набиева Арина 08.04.2005 3 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,46 Х Х 10,33 Х 10,40 10,46 3 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

6 Веселова Алина 31.05.2002 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 10,30 Х 10,36 Х Х 10,36 3 Фатыхова Е.В.

 

1 Амурская Азалия 24.11.2003 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 11,82 11,58 11,29 11,50 11,88 11,95 11,95 1 Галкин-Самитов А.С.

2 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Х Х 11,75 11,59 Х 11,41 11,75 2 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

3 Андрякова Дарья 18.08.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ ПГУФКСиТ Х 11,50 11,53 11,35 11,44 Х 11,53 2 Корнева А.В.

4 Гайфетдинова Радмила 29.04.2004 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,46 10,68 10,92 11,15 11,17 11,30 11,30 2 Сайфиева Е.Ю., Сайфиев Н.Н.

5 Молева Полина 27.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 10,73 10,85 10,90 10,77 10,88 10,90 3 Корнева А.В.

6 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10,74 Х Х 10,76 Х Х 10,76 3 Савельева В.А.

Гадельшина Алсу 28.03.2005 2 Казань МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Рынина Е.И.

Чигина Екатерина 14.09.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Савельева В.А.

Никулина Варвара 02.02.2005 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

ЮНИОРКИ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ



24-26.12.2021г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ до 23 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 Попова Юлия 17.03.1992 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 11,57 Х Х 11,72 Х 12,54 12,54 2 Попов Н.И.

2 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Казань ФГБОУ ВО "КГЭУ", МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х Х 11,93 11,88 12,16 12,36 12,36 2

3 Куленкова Мария 21.05.1996 МС Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 11,63 11,83 Х 11,95 11,03 12,34 12,34 2 Снесарев С.А.

4 Мирошниченко София 04.10.1995 КМС Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, 

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 9,06 Х 8,80 10,24 Х 9,45 10,24 3 Арбеев О.А., Сверигин Р.Р.

5 Беляева Екатерина 28.08.1999 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, 

ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" 6,32 6,27 6,44 6,71 6,58 7,38 7,38 2 юн Арбеев О.А.

Никонова Диана 13.05.2003 Казань DNS Попов Н.И.

Старикова Анна 22.01.2002 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

4 кг

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 12,22 12,18 12,11 Х Х 11,35 12,22 2 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 Сабитова Ильсина 05.07.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,31 10,63 10,56 10,54 9,67 10,82 10,82 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

3 Бильданова Карина 19.04.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10,44 10,14 10,41 10,36 10,57 10,64 10,64 3 Зубринкин О.В., Чурганова Е.В.

4 Салахова Екатерина 01.01.2005 1 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 8,61 9,67 10,56 7,72 8,59 10,12 10,56 3 Пермитин В.А.

5 Петрова Софья 28.07.2003 КМС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,26 9,02 8,67 9,98 9,14 9,55 9,98 3 Петрова Т.Н.

6 Хафизова Карина 28.08.2004 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,52 9,49 9,07 9,43 8,98 9,18 9,52 3 Фатыхова Е.В.

7 Никонова Диана 13.05.2003 Казань 5,80 8,48 8,12 7,28 7,64 8,04 8,48 1 юн Попов Н.И.

8 Фахрутдинова Алина 26.07.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,44 8,20 8,35 8,10 Х Х 8,44 1 юн Корнева А.В., Попов Н.И.

9 Голудец Владлена 04.10.2005 Тетюши МБУ СШ ТМР РТ 7,61 7,16 6,74 7,61 2 юн Габдрахманов Р.Р.

10 Ахмедзянова Камилла 09.02.2006 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 5,47 7,49 7,46 7,49 2 юн Закирова Е.А.

11 Мишустина Ксения 19.10.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 7,28 6,83 7,46 7,46 2 юн Закирова Е.А.

12 Гарифуллина Альбина 13.12.2006 1 юн Тетюши МБУ СШ ТМР РТ 6,71 6,92 6,40 6,92 3 юн Габдрахманов Р.Р.

13 Дмитриева Мария 30.01.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,43 6,90 6,91 6,91 3 юн Черепанова И.О.

14 Гарапшина Рената 05.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,44 6,42 6,03 6,44 3 юн Петров А.В., Сократов Е.В.

ВК Шайхутдинова Элина 17.05.2006 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,13 9,74 8,36 9,74 Зубринкин О.В.

Мусина Асель 1.11.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Хафизов Т.А.

Иванова Юлия 19.04.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ
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1 Валитова Рамиля 10.10.1996 МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ, КЮИ 

МВД РОССИИ
9,63 1,54 9,40 5,71 2.23,3 3480 КМС Арбеев О.А., Ильин В.Г.

783 666 490 762 779

2 Камашева Полина 26.06.2002 МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,94 1,60 8,57 4,84 2.42,5 2956 1 Латыпова Н.П.

723 736 436 516 545

Голубятникова Екатерина02.10.2003 Казань 9,39 1,60 9,83 4,93 2.27,6 3347 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

830 736 518 540 723

Молева Полина 27.05.2005 Казань 10,83 1,39 8,16 4,67 3.16,5 2176 3 Корнева А.В.

565 502 410 472 227

Козловская Лиана 28.09.2005 Казань 11,38 1,30 8,31 4,22 2.52,6 2100 3 Попов Н.И., Корнева А.В.

476 409 419 359 437

Солодова Снежана 13.07.2004 Нижнекамск DNS Носова М.Е.

Угольникова Яна 13.03.2006 Нижнекамск DNS Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

1

2

3

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Личный зимний Чемпионат и Первенство Республики Татарстан среди юниоров до 20 лет

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 20лет


